



S00GP006QN3F

Město Telč
Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká

202300318

202300335/1

D o d a t e k č . 1

ke smlouvě o dílo na provedení stavby „Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká“ uzavřené dne 8.09.2022

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: Město Telč

Se sídlem: Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
Zastoupené: Mgr. Vladimírem Brtníkem – starostou města
IČO: 00286745
DIČ: CZ00286745
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1466015399/0800

I.2. Zhotovitel: TERNI s.r.o.

Se sídlem: Na bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 4215
Zastoupený: Ing. Janem Hávou – jednatelem společnosti
IČO: 42634296
DIČ: CZ42634296
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 433446681/0100

I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Mgr. Vladimír Brtník
za zhotovitele: Ing. Jan Háva

V technických věcech jedná za objednatele: Bc. Vladimír Švec
za zhotovitele: Roman Kubelka

II. PŘEDMĚT DÍLA

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění závazek ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku **Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká**.

Změny řešené tímto dodatkem byly odsouhlaseny zástupcem/zástupci objednatele, autorského dozoru objednatele a technického dozoru objednatele. Jejich úplný rozsah je dán změnovým listem s odsouhlasenými položkovými rozpočty, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

IV. CENA ZA DÍLO

V souladu s odst. II.11. a uzavřené smlouvy o dílo a na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění článek IV.1. uzavřené smlouvy o dílo takto:

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle předaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) předložil zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech

položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství. Nabídnutá cena díla je považovaná za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu položkového rozpočtu.

Celková cena díla se tímto dodatkem č. 1 upravuje, dle uzavřeného změnového listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1. Tento dodatek rovněž mění položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) v souladu s uzavřeným změnovým listem č. 1

Smluvní cena činí:

Cena bez DPH dle SOD:	4 230 217,98 Kč
DPH (21%):	888 345,78 Kč
Cena s DPH:	5 118 563,76 Kč

=====

Cena dle SOD a dodatku č.1:

Cena celkem bez DPH :	4 555 426,86 Kč
DPH(21%):	956639,6406 Kč
Cena s DPH:	5 512 066,50 Kč

=====

- Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na provedení stavby „Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká“ uzavřené dne 8.09.2022. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.
- Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v celém rozsahu v Registru smluv a na Profilu zadavatele.
- Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Telče dne 19.07.2023.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří přílohy:
 - Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

V Jihlavě dne: 20.07.2023

V Telči dne: 24.07.2023

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....
Ing. Jan Háva, jednatel společnosti TERNÍ s.r.o.

.....
Mgr. Vladimír Brtník, starosta města Telč



ZMĚNOVÝ LIST – číslo 01

NÁ Z EV	Stavba:	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká
	Objednatel:	Město Telč, Náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč, IČ: 00286745
	Zhotovitel:	TERNI s.r.o., IČ: 42634296
	Změna číslo:	1
P O P	Název změny:	Změna č.1 projektu Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká
	Změnu vyvolal:	Zhotovitel – zjištěný skutečný stav v návaznosti na provádění stavebních prací
I S	Důvod změny:	Zjištěný skutečný stav při provádění stavebních prací objektu
	Popis změny:	<p>Stavební část_ODP</p> <p>Při zadávání subdodávky bylo zjištěno znásobení položky č. 763412121 – dveře sanitárních příček. Jedná se o chybu rozpočtu kde se zopakoval stejný řádek, nadpočetné položky jsou odečteny v rámci MNP.</p> <p>Stavební část VCP</p> <p>ZL souvisí se změnou rozsahu provádění dělicích příček a rozsahu SDK podhledů v návaznosti na úpravu vedení topení navazující stavby. Po zahájení bouracích prací bylo zjištěno že příčky v prostoru šaten a sprch jsou z dutých cihel, směrem do chodby byly příčky zděné tzv „na štorc“ bez řádného zjištění nadpraží. Po demontáži zárubní dle PD se staly příčky i v návaznosti na zachované sklobetonové konstrukce značně nestabilní. Po dohodě se stavebníkem bylo rozhodnuto o stržení příček do tl. 100 mm vč. sklobetonových konstrukcí a jejich náhradě novými příčkami z pórobetonových tvarovek. Jde o příčku mezi chodbou a sprchami a dvě příčky mezi předsíňkou sprch a sprchami samotnými. Dveře jsou zachovány dle PD, součástí VCP je i navýšení výměry omítek a souvisejících prací.</p> <p>Druhou část navýšení prací tvoří doplnění SDK podhledu v části prostor, kde je nově veden rozvod topení pro propojení kotelny a plánované rozvodny v m.č. 102 – navazující stavba, rozvody nejsou součástí této stavby. Pro zakrytí nově vedeného potrubí a vyrovnání podhledů jsou v m.č. 103 – 108 doplněny SDK podhledy v minimální výši.</p> <p>Sprchové dveře_VCP</p> <p>Při realizaci sprchových zástěn byly na základě požadavku uživatele stavby doplněny do jednotlivých sprchových zástěn dveře se samozavírači pro zvýšení komfortu a bezpečnosti při užívání sprch – omezení rozstříku vody. VCP řeší doplnění samozavíracích dveří s pojistkou a montáží.</p> <p>Zrcadla_VCP</p> <p>V PD nebylo počítáno s osazením zrcadel v prostorách sprch. Položka řeší doplnění zrcadel nad umyvadla WC muži i ženy, celkem 4 ks. Zrcadla budou lepena na obklad, opatřena sraženou hranou s fasetou proti pořezání.</p> <p>Logo školy_VCP</p> <p>Změna rozsahu lajnování plochy tělocvičny, kdy na základě připomínek uživatele jsou doplněny čáry a autové plochy pro třetí hřiště dle potřeby školy, na základě požadavku stavebníka bude ve středu tělocvičny obnoveno logo města Telče s nápisem Město Telč. Původní PD počítá pouze s vymezením základních hřišť, jedná se o rozšíření nad rámec původního záměru.</p>

Obklad soklíků a parapetů_VCP

VCP řeší navýšení rozsahu prací na obkladu tělocvičny. Po zahájení montáže obkladu a srovnání vrchní hrany došlo k projevení různých výšek jednotlivých oken. Po konzultaci s uživatelem a stavebníkem TDI doporučil navýšení horní hrany obkladu tak, aby došlo ke srovnání parapetů oken. Vzhledem k výšce desek je nutné navýšení roštu, doplnění soklíků ze stejného materiálu. Vrchní hrana bude ošetřena parapetní deskou prodlouženou až ke stávajícím PVC parapetům oken. ZL řeší navýšení plochy roštu, vaty v roštu, plochy desek obkladu a plochy parapetů. Materiál bude shodný s obkladem stěn – buková překližka.

Úpravy dveří_VCP

Dle PD měly být dveře z tělocvičny do nářadovny rovněž obloženy perforovanou překližkou. Při montáži dveří byla vznesena obava z přílišného zatížení pantů dveří a žádost od dodavatele dveří na změnu a rozsah obložení tak, aby se zmenšilo zatížení dveří. Po konzultaci s výrobcem je přistoupeno k výměně dveřních výplní, rám zůstává zachován, výplň z MDF desky bude nahrazeno deskou z perforované překližky tak, aby nebyly narušeny akustické vlastnosti tělocvičny. Navýšení ceny řeší jak montáž a výměny výplní tak i záměnu zasklívacích lišt.

Drobné stavební práce_VCP

ZL řeší drobné úpravy a opravy v návaznosti na práce prováděné dle PD. V jedné položce jsou řešeny revizní dvířka na zakrytí otvoru pro sondu na zjištění stavu topení – větev do tělocvičny. Druhá položka řeší výměnu podlahového vstupu do revizní kanalizační šachty v podlaze chodby. Stávající nevyhovující poklop z litiny je nahrazen pachotěsným poklopem z PVC s těsněním a vrchní plochou ve stejném provedení jako podlaha chodby – PVC.

Elektroinstalace_VCP

VCP souvisí s vyvolanými pracemi na přípravu pro montáž osoušečů rukou – jsou samostatně montovaným zařízením provozovatelem. V rámci realizace stavby je provedena příprava pro osazení uvedených prvků.

Vytápění_ODP

Odpočty za neprovedené práce – po kontrole topné soustavy a stavu otopných těles byl přehodnocen záměr výměny těles v prostoru tělocvičny. Po zhodnocení všech náležitostí souvisejících s výměnou je rozhodnuto o ponechání těles a rozvodů v prostoru tělocvičny, nový rozvod bude proveden pouze v šatnách a sprchách současně s výměnou těles v těchto prostorech. Na radiátorech v tělocvičně dojde pouze k výměně ventilů na tělesech.

Vytápění_VCP

Doplnění výměny tělesa v m.č. 102, ZL řeší doplnění tohoto tělesa a jeho zapojení do otopné soustavy.

Oprava ÚT v tělocvičně_VCP

Opravy topení související s ponecháním stávajících těles – vyřezání ventilů a jejich opětovná montáž na ocelovém potrubí, současně s výměnou ventilů jsou provedeny drobné dílčí opravy otopné soustavy a jednotlivých těles pro zajištění správného chodu systému ÚT.

Oprava ÚT v nářadovně_VCP

Oprava tělesa v prostoru nářadovny – těleso je zachováno stávající, dochází k výměně uzavíracího ventilu a šroubení.

Propojení ÚT soc. Zař._VCP

Dílčí úprava topení v prostoru zázemí tělocvičny – jedná se o přepojení části prostor které nesouvisí s provozem tělocvičny na hlavní rozvod. ZL pokrývá odpojení z otopné větve tělocvičny a posun vedení a přepojení na rozvod hlavní budovy.

Úprava přívodů k již dokončeným tělesům

Po provedení úpravy topení a výměně potrubí v prostoru šaten a sprchy bylo rozhodnuto o výměně 4 těles z LT za ocelová deska. ZL reflektuje práce na přípojovacím potrubí které bylo strojeno pro litinové radiátory a nové bylo nutné jej upravit pro ocelová desková tělesa (změna roztečí a délek).

Sprchové baterie_VCP

ZL řeší chybu PD kde ve výkazu výměr byly opomenuty sprchové baterie a komplety (hadice + hlavice). Soupravy jsou doplněny do všech 6 sprch, ostatní baterie u umyvadel a ostatních předmětů TZB jsou součástí PD a rozpočtu.

Popis změny:

C E N A	Ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	Úprava smluvní ceny:	+ 325 208,88 Kč bez DPH		
LH Ů T Y	Termín provedení změny:	2023		
	Vliv změny na doplnění projektové dokumentace:	Nevzniká, bude řešeno v dokumentaci skutečného provedení.		
	Vliv změny na stavební povolení nebo rozhodnutí:	Nevzniká.		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	Nevzniká.		
S O D	Změna stavby se stává součástí SOD po uzavření dodatku smlouvy.			
	Přílohy změnového listu:	Položkový rozpočet		
	Vypracoval:	Marie Lisá		
	Rozdělovník:	1x Zhotovitel, 1x Objednatel a 1x TDO		
P O T V R Z E N Í	Odsouhlasení změnového listu a nákladů změny. (pro platnost změnového listu postačuje podpis alespoň jednoho zástupce zhotovitele a objednatele, autorského dozoru technického dozoru)			
	Zástupce	Jméno a příjmení	Podpis	
	Zhotovitel	Ing. Jan Háva		
		Roman Kubelka		
	Objednatel	Bc. Vladimír Švec		
	Technický dozor objednatele	Jiří Salus		

REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

Kód: 222036
 Stavba: Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká

Místo: Telč

Datum:

Objednatel: Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te

IČ: 00286745
 DIČ: CZ00286745

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČ: 42634296
 DIČ: CZ42634296

Typ	Kód	Popis	Původní cena	Schválené změny		
				Celkem	% změny	Aktuální cena
S	222036	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká	4 230 217,98	325 208,88	7,69%	4 555 426,86
O	2220361	SO 01_ Stavební objekt 01	3 334 246,20	404 656,35	9,57%	3 738 902,55
ZL	ZL1	Stavební část_ODP		-24 000,00	-0,57%	-24 000,00
ZL	ZL2	Stavební část_VCP		95 669,41	2,26%	95 669,41
ZL	ZL3	Sprchové dveře_VCP		79 455,60	1,88%	79 455,60
ZL	ZL8	Zrcadla_VCP		11 327,40	0,27%	11 327,40
ZL	ZL10	Logo školy_VCP		28 677,60	0,68%	28 677,60
ZL	ZL13	Obklad soklíku a parapetů_VCP		181 136,34	4,28%	181 136,34
ZL	ZL14	Úprava dveří_VCP		5 250,00	0,12%	5 250,00
ZL	ZL15	Drobné stavební práce_VCP		27 140,00	0,64%	27 140,00
O	2220362	SO 01_ Elektroinstalace 02	220 143,78	24 079,08	0,57%	244 222,86
ZL	ZL9	Elektroinstalace_VCP		24 079,08	0,57%	24 079,08
O	2220363	SO 01_ Zařízení pro vytápění staveb 03	317 384,00	-120 158,55	-2,84%	197 225,45
ZL	ZL4	Vytápění_ODP		-181 610,00	-4,29%	-181 610,00
ZL	ZL5	Vytápění_VCP		7 738,50	0,18%	7 738,50
ZL	ZL6	Oprava ÚT v tělocvičné_VCP		25 179,00	0,60%	25 179,00
ZL	ZL7	Oprava ÚT v nářadovně_VCP		4 851,00	0,11%	4 851,00
ZL	ZL12	Propojení ÚT soc. zař._VCP		12 682,95	0,30%	12 682,95
ZL	ZL16	Předělání již hotových přívodů k tělesům		11 000,00	0,26%	11 000,00
O	2220364	SO 01_ Zdravotně technické instalace 04	288 444,00	16 632,00	0,39%	305 076,00
ZL	ZL11	Sprchové baterie_VCP		16 632,00	0,39%	16 632,00
O	2220365	Vedlejší a ostatní náklady	70 000,00			

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 222036 - Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká
Změnový list: ZL1 - Stavební část_ODP

Místo: Telč

Datum:

Objednatel: Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te

IČ: 00286745
DIČ: CZ00286745

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČ: 42634296
DIČ: CZ42634296

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		222036	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká				
O		2220361	SO 01_Stavební objekt 01				
ZL	ZL1		Stavební část_ODP				-24 000,00
D		763	Konstrukce montované				-24 000,00
1	K	763412121	Dveře sanitárních příček, desky laminované tl 12 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	-8,000	1 500,00	-12 000,00
2	K	763412121	Dveře sanitárních příček, desky laminované tl 12 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	-8,000	1 500,00	-12 000,00

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 222036 - Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká
Změnový list: ZL2 - Stavební část_VCP

Místo: Telč
Objednatel: Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te
Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

Datum:
IČ: 00286745
DIČ: CZ00286745
IČ: 42634296
DIČ: CZ42634296

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		222036	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká				
O		2220361	SO 01_Stavební objekt 01				
ZL	ZL2		Stavební část_VCP				95 669,41
D	003		Svislé konstrukce				13 382,01
1	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	15,385	723,00	11 123,36
2	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	2,270	995,00	2 258,65
D	006		Úpravy povrchu				18 611,13
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	35,310	164,00	5 790,84
4	K	612481119	Potažení vnitřních stěn skloláknitým pletivem vtláčením do tmele s přichycením	m ²	35,310	259,00	9 145,29
5	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na montážní pěnu	kus	7,000	525,00	3 675,00
D	009		Ostatní konstrukce a práce				5 871,41
6	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m ²	9,374	88,80	832,41
7	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m ²	1,769	96,00	169,82
8	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	2,544	400,00	1 017,60
9	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,544	324,00	824,26
10	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	76,317	14,20	1 083,70
11	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,544	350,00	890,40
12	K	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	12,720	48,00	610,56
13	K	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,544	174,00	442,66
D	099		Přesun hmot HSV				4 176,93
14	K	997013809	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 170 107	t	2,544	650,00	1 653,60
15	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	1,587	1 590,00	2 523,33
D	711		Izolace proti vodě				8 115,77
16	K	711113115	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymerů modifikované živičné emulze	m ²	10,868	401,00	4 358,07
17	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m ²	9,880	116,00	1 146,08
18	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m ²	10,868	229,00	2 488,77
19	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,105	1 170,00	122,85
D	713		Izolace tepelné				2 307,98
20	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m ²	9,880	47,60	470,29
21	M	28376402	Polystyren extrudovaný STYRODUR 2500 C - 1250 x 600	m ³	0,377	4 874,50	1 837,69
D	763		Konstrukce suché výstavby				43 204,18
22	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvourstvá spodní kce profil CD+UD	m ²	32,354	922,00	29 830,39
23	K	763164641	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2 12,5	m	2,900	1 180,00	3 422,00
24	K	763195001	Montáž SDK čela RB 12,5 mm na kovovou konstrukci	m	6,300	951,50	5 994,45
25	K	998763001	Doprava + přesun hmot	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00
26	K	998763002	Koordináční přírážka	%	411,468	5,00	2 057,34

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 222036 - Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká
Změnový list: ZL3 - Sprchové dveře_VCP

Místo: Telč

Datum:

Objednatel: Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te

IČ: 00286745
DIČ: CZ00286745

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČ: 42634296
DIČ: CZ42634296

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		222036	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká				
O		2220361	SO 01_Stavební objekt 01				
ZL	ZL3		Sprchové dveře_VCP				79 455,60
D		763	Konstrukce montované				75 672,00
1	K	763412221	Sprchy s dvěma včetně samozavíracích pantů - nárůst ceny	kus	6,000	12 612,00	75 672,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				3 783,60
2	K	045303000	Koordinační činnost	%	756,720	5,00	3 783,60

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 222036 - Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká
 Změnový list: ZL8 - Zrcadla_VCP

Místo: Telč

Datum:

Objednatel: Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te

IČ: 00286745
 DIČ: CZ00286745

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČ: 42634296
 DIČ: CZ42634296

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		222036	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká				
O		2220361	SO 01_Stavební objekt 01				
ZL	ZL8		Zrcadla_VCP				11 327,40
D	781		Obklady keramické				10 788,00
1	K	781491031	D+M zrcadla lepeného na obklad, hrana broušená s fazetou	kus	4,000	2 697,00	10 788,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				539,40
2	K	045303000	Koordinační činnost	%	107,880	5,00	539,40

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 222036 - Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká
Změnový list: ZL10 - Logo školy_VCP

Místo: Telč

Datum:

Objednatel: Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te

IČ: 00286745
DIČ: CZ00286745

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČ: 42634296
DIČ: CZ42634296

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		222036	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká				
O		2220361	SO 01_Stavební objekt 01				
ZL		ZL10	Logo školy_VCP				28 677,60
D		775	Podlahy dřevěné				27 312,00
1	K	77541.R6	Rozměření a vyznačení barevného loga školy ve středovém kruhu včetně podkladu	kus	1,000	15 812,00	15 812,00
2	K	77541.R7	Lajnování třetího hřiště - rozměření a vyznačení - modrá barva	kus	1,000	11 500,00	11 500,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				1 365,60
3	K	045303000	Koordináční činnost	%	273,120	5,00	1 365,60

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 222036 - Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká
Změnový list: ZL13 - Obklad soklíku a parapetů_VCP

Místo: Telč

Datum:

Objednatel: Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te

IČ: 00286745
DIČ: CZ00286745

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČ: 42634296
DIČ: CZ42634296

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		222036	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká				
O		2220361	SO 01_ Stavební objekt 01				
ZL		ZL13	Obklad soklíku a parapetů_VCP				181 136,34
D		766	Konstrukce truhlářské				172 510,80
1	K	766417091	Montáž latí na rošt	m	80,000	187,00	14 960,00
2	M	605111001	hoblované latě 50/60 mm	m	90,000	176,00	15 840,00
3	K	766417092	Montáž soklíků a parapetů	kus	78,000	495,00	38 610,00
4	M	605111002	soklík pod panely rozm. 120 x 13,8 cm, překližka tl. 18 mm	kus	50,000	620,40	31 020,00
5	M	605111003	parapet rozm. 155 x 35 cm, peklížka tl. 18 mm	kus	28,000	2 091,10	58 550,80
6	M	605111004	spojovací materiál	soubor	1,000	5 720,00	5 720,00
7	K	9987661R03	Přesun hmot	kpl	1,000	7 810,00	7 810,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				8 625,54
8	K	045303000	Koordinační činnost	%	1 725,108	5,00	8 625,54

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 222036 - Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká
Změnový list: ZL14 - Úprava dveří_VCP

Místo: Telč

Datum:

Objednatel: Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te

IČ: 00286745
DIČ: CZ00286745

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČ: 42634296
DIČ: CZ42634296

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		222036	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká				
O		2220361	SO 01_Stavební objekt 01				
ZL		ZL14	Úprava dveří_VCP				5 250,00
D		767	Konstrukce zámečnické				5 000,00
1	K	767896001	Výměna zasklívací lišty u dveří pozice Z1	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				250,00
2	K	045303000	Koordinační činnost	%	50,000	5,00	250,00

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 222036 - Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká
Změnový list: ZL15 - Drobné stavební práce_VCP

Místo: Telč

Datum:

Objednatel: Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te

IČ: 00286745
DIČ: CZ00286745

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČ: 42634296
DIČ: CZ42634296

Smluvní rozpočet

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		222036	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká				
O		2220361	SO 01_Stavební objekt 01				
ZL		ZL15	Drobné stavební práce_VCP				27 140,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 040,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 040,00
1	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	3,600	3 900,00	14 040,00
D		OST	Ostatní				13 100,00
2	K	HZ51	Položkově neocenitelné práce	hod	18,000	350,00	6 300,00
3	M	56245703	dvička revizní 500x500 bílá	kus	1,000	950,00	950,00
4	M	562300001	poklop GA 40 80 - 400 x 400 mm - na dlažbu, třída zatížení B 125, vnitřní rozměr 400 x 400 mm, vnější rozměr 500 x 500 mm	kus	1,000	5 850,00	5 850,00

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 222036 - Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká
Změnový list: ZL9 - Elektroinstalace_VCP

Místo: Telč

Datum:

Objednatel: Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te

IČ: 00286745
DIČ: CZ00286745

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČ: 42634296
DIČ: CZ42634296

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		222036	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká				
O		2220362	SO 01_Elektroinstalace 02				
ZL		ZL9	Elektroinstalace_VCP				24 079,08
D	M		Práce a dodávky M				22 932,45
D	21-M		Elektromontáže				22 932,45
1	K	210000101	Zednické přípomoci pro osoušeče	kpl	1,000	3 960,00	3 960,00
2	K	210000102	Oprava kabelu	kpl	1,000	1 826,00	1 826,00
3	K	210000103	Zásuvka napájení časomíry	kpl	1,000	4 642,00	4 642,00
4	K	210000104	Úprava rozvodu osvětlení soc. zařízení	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
5	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	145,000	25,90	3 755,50
6	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	166,750	27,40	4 568,95
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 146,63
7	K	045303000	Koordinační činnost	%	229,325	5,00	1 146,63

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 222036 - Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká
Změnový list: ZL4 - Vytápění_ODP

Místo: Telč

Datum:

Objednatel: Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te

IČ: 00286745
DIČ: CZ00286745

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČ: 42634296
DIČ: CZ42634296

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 222036			Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká				
O 2220363			SO 01_Zařízení pro vytápění staveb 03				
ZL ZL4			Vytápění_ODP	-181 610,00			
D 713			Izolace tepelné	-6 538,00			
1	K	713 48-1526	Montáž izolačních trubíc na potrubí do DN 50	m	-62,000	65,00	-4 030,00
2	K	722 18-1214.RT9	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 28 mm	m	-20,000	33,00	-660,00
3	K	722 18-1214.RU2	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 35 mm	m	-42,000	44,00	-1 848,00
D 733			Rozvod potrubí	-39 102,00			
4	K	733 11-1105.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	-24,000	420,00	-10 080,00
5	K	733 11-1106.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	-42,000	500,00	-21 000,00
6	K	733 19-0108.R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	-66,000	17,00	-1 122,00
7	K	733191113.R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 50	kus	-6,000	340,00	-2 040,00
8	K	484-85225	Objímka na trubky DN32	kus	-20,000	45,00	-900,00
9	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	-88,000	45,00	-3 960,00
D 734			Armatury	-5 590,00			
10	K	734 20-9116.R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 5/4	kus	-2,000	150,00	-300,00
11	K	734235224	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 32	kus	-2,000	500,00	-1 000,00
12	K	551-37306.AR	Hlavice termostatická K pro veřejné prostory	kus	-13,000	330,00	-4 290,00
D 735			Otopná tělesa	-120 660,00			
D D1			Dvojité s přídatnou plochou tři lamely	-120 660,00			
13	K	735 15-7770.R00	Otopná těl. panel. výška 600 mm, délka 1600 mm	kus	-14,000	8 100,00	-113 400,00
14	K	735 15-9320.R00	Montáž otopná těl. panel.	kus	-14,000	500,00	-7 000,00
15	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	-26,000	10,00	-260,00
D 783			Nátěry	-9 720,00			
16	K	783 42-4356.R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm základní	m	-92,000	60,00	-5 520,00
17	K	783 42-4384.R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +2x email	m	-56,000	75,00	-4 200,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 222036 - Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká
Změnový list: ZL5 - Vytápění_VCP

Místo: Telč

Datum:

Objednatel: Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te

IČ: 00286745
DIČ: CZ00286745

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČ: 42634296
DIČ: CZ42634296

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		222036	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká				
O		2220363	SO 01_Zařízení pro vytápění staveb 03				
ZL	ZL5		Vytápění_VCP				7 738,50
D	734		Armatury				2 200,00
1	K	734266415	Uzavírací středová armatura pro otopný žebřík	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
D	735		Otopná tělesa				5 170,00
D	D1		Dvojité s přídatnou plochou tři lamely				5 170,00
2	K	735164515	Montáž otopného žebříku	kus	1,000	550,00	550,00
3	M	54153076	otopný žebřík 1800x600mm	kus	1,000	4 620,00	4 620,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				368,50
4	K	045303000	Koordinační činnost	%	73,700	5,00	368,50

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 222036 - Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká
Změnový list: ZL6 - Oprava ÚT v tělocvičně_VCP

Místo: Telč

Datum:

Objednatel: Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te

IČ: 00286745
DIČ: CZ00286745

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČ: 42634296
DIČ: CZ42634296

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		222036	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká				
O		2220363	SO 01_Zařízení pro vytápění staveb 03				
ZL		ZL6	Oprava ÚT v tělocvičně_VCP				25 179,00
D		733	Rozvod potrubí				6 754,00
1	K	733001	Odřezání části potrubí / vratné potrubí UT k radiátorům /	kus	12,000	49,50	594,00
2	K	733002	Vyřezání závitů na vratném potrubí k radiátorům	kus	12,000	110,00	1 320,00
3	K	733003	Prodloužení potrubí / mosazné tvarovky /	soubor	1,000	4 840,00	4 840,00
D		734	Armatury				12 034,00
4	K	734001	Odpojení radiátorů / demontáž radiátorových ventilů /	kus	12,000	71,50	858,00
5	K	734002	Dodání a montáž radiátorových ventilů	kus	12,000	462,00	5 544,00
6	K	734003	Dodání a montáž radiátorových uzavíratelných šroubení	kus	12,000	385,00	4 620,00
7	K	734004	Demontáž vypouštěcích ventilů	kus	4,000	60,50	242,00
8	K	734005	Dodání a montáž vypouštěcích ventilů	kus	4,000	192,50	770,00
D		735	Otopná tělesa				
D		D1	Dvojité s přidávkou plochou tři lamely				2 112,00
9	K	735001	Vynucené posunutí 4ks radiátorů / demontáž + montáž /	kus	4,000	528,00	2 112,00
D		VN	Vedlejší náklady				3 080,00
10	K	VN-0010022	Vypuštění části systému ÚT	soubor	1,000	330,00	330,00
11	K	VN-0010023	Doprava	kpl	1,000	550,00	550,00
12	K	VN-0010024	Napuštění UT, odvědušnění ot. těles, případné přetěsnění spojů - ODHAD	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				1 199,00
13	K	045303000	Koordinační činnost	%	239,800	5,00	1 199,00

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 222036 - Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká
 Změnový list: ZL7 - Oprava ÚT v nářadovně_VCP

Místo: Telč

Datum:

Objednatel: Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te

IČ: 00286745
 DIČ: CZ00286745

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČ: 42634296
 DIČ: CZ42634296

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		222036	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká				
O		2220363	SO 01_Zařízení pro vytápění staveb 03				
ZL		ZL7	Oprava ÚT v nářadovně_VCP				4 851,00
D		734	Armatury				4 620,00
1	K	734006	Výměna rad. ventilů a vsazení uzav. šroubení, doprava	kus	2,000	2 310,00	4 620,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				231,00
2	K	045303000	Koordinační činnost	%	46,200	5,00	231,00

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 222036 - Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká
Změnový list: ZL12 - Propojení ÚT soc. zař._VCP

Místo: Telč
Objednatel: Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te
Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

Datum:
IČ: 00286745
DIČ: CZ00286745
IČ: 42634296
DIČ: CZ42634296

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		222036	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká				
O		2220363	SO 01_Zařízení pro vytápění staveb 03				
ZL		ZL12	Propojení ÚT soc. zař._VCP				12 682,95
D		713	Izolace tepelné				1 274,00
1	K	713 48-1526	Montáž izolačních trubíc na potrubí do DN 50	m	13,000	65,00	845,00
2	K	722 18-1214.RT9	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 28 mm	m	13,000	33,00	429,00
D		733	Rozvod potrubí				8 495,00
3	K	484-85220	Objímka na trubky DN25	kus	6,000	40,00	240,00
4	K	733 11-1105.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlakové DN 25	m	13,000	420,00	5 460,00
5	K	733 19-0108.R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	13,000	17,00	221,00
6	K	733004	Odřezání části potrubí v tělocvičně, zaslepení lisovacími víčky pr. 28	kpl	4,000	286,00	1 144,00
7	K	733005	Přesun hmot pro rozvody potrubí, doprava	kpl	1,000	1 430,00	1 430,00
D		734	Armatury				1 980,00
8	K	734007	Navaření závitových kusů 1" na stávající potrubí ve sklepním koridoru	kus	2,000	605,00	1 210,00
9	K	734008	Přechodové kusy na zinkohlíkové potrubí pr. 28x1"	kus	2,000	385,00	770,00
D		VN	Vedlejší náklady				330,00
10	K	VN-0010023	Vypuštění ÚT	soubor	1,000	330,00	330,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				603,95
11	K	045303000	Koordináční činnost	%	120,790	5,00	603,95

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 222036 - Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká
 Změnový list: ZL16 - Předělání již hotových přívodů k tělesům

Místo: Telč
 Objednatel: Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te
 Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

Datum:
 IČ: 00286745
 DIČ: CZ00286745
 IČ: 42634296
 DIČ: CZ42634296

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		222036	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká				
O		2220363	SO 01_Zařízení pro vytápění staveb 03				
ZL		ZL16	Předělání již hotových přívodů k tělesům				11 000,00
D		735	Otopná tělesa				11 000,00
1	K	735001	Předělání již zhotovení přívodů topení k litinovým radiátorům na nové provedení pro připojení otopných panelových těles	kpl	4,000	2 750,00	11 000,00

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

ZMĚNOVÝ LIST

stavba: 222036 - Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká
 Změnový list: ZL11 - Sprchové baterie_VCP

Místo: Telč

Datum:

Objednatel: Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te

IČ: 00286745
 DIČ: CZ00286745

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČ: 42634296
 DIČ: CZ42634296

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S		222036	Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Hradecká				
O		2220364	SO 01_Zdravotně technické instalace 04				
ZL	ZL11		Sprchové baterie_VCP				16 632,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 840,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				15 840,00
1	K	725841313	D+M baterie sprchová nástěnná	soubor	6,000	1 980,00	11 880,00
2	K	725841314	D+M sprchový komplet (hadice, hlavice)	soubor	6,000	660,00	3 960,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				792,00
3	K	045303000	Koordinační činnost	%	158,400	5,00	792,00

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis: